
sMLoUvA o DíLo č. 2598/2021-GŘISBP
Smluvní Strany:

Název: Zámek Štiřín, příspěvková organizace
Sídlo: Ringhofferova 711, 251 68 Kamenice
IČO: 62933906
Zastoupena: Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem
Bankovní Spojení:
Čisıø účtu;
dále jen „objednatel“ na Straně jedné

Název: NANO FUSION EU S.r.o.
Sídlo: Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 08003416
DIČ: CZO8003416
Zastoupena: Vilémem Svitákem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, spisová Značka
C 311086
Bankovní Spojení: Česká Spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
dále jen „Zhotovitel“ na Straně druhé

objednatel a Zhotovitel Společně jen „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě „Smluvní
Strana“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) objednatelmá Zájem na Zajištění čištění a ochrany Střešní krytiny Zahrnující
práce vymezené v této smlouvě, na všech objektech objednatele, které jsou
blíže vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy;

(B) Zhotovitel disponuje odbornými Schopnostmi, technickými a personálními
prostředky a veškerými oprávněními nezbytnými kzajištění čištění
a ochrany Střešní krytiny Zahrnující práce v této Smlouvě uvedené na všech
objektech objednatele; a



(C) nabídka Zhotovitele byla vybrána jako nejvhodnější v rámci výběrového
řízení na veřejnou Zakázku „Čištění a ochrana střešní krytiny budov
vareálu Zámku Štiřín , uveřejněnou pod ID veřejné Zakázky
N006/21N00005033 na profilu objednatele (dále jen „Zakázka“) jakožto
Zadavatele veřejné Zakázky v souladu se ZZVZ.

smluvní Strany uzavřely tuto

sMLouvu o DíLo

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „občanský Zákoník“), dále jen („smlouva“),

I.

Úvodní ustanovení

_ Objednatel je samostatnou právnickou osobou, státní příspěvkovou organizací
Zřízenou dne 1. března 1995 na Základě rozhodnutí ministra Zahraničních věcí č. 2
Ze dne 5. února 1995, vydaného v souladu s § 31 Zákona č. 576/1990 Sb., o pravidlech
hospodaření s rozpočtovými prostředky České republiky a obcí v České republice,
ve Znění pozdějších předpisů.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou oprávněny podnikat na území České
republiky v souladu s českým právním řádem.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud není v této smlouvě uvedenojinak, bude se jejich
právní vztah řídit Zejména občanským Zákoníkem a souvisejícími předpis.

. Zhotovitel po důkladném seznámení se Zadávacími podmínkami Zakázky podal
v Zadávacím řízení nabídku s cílem stát se stranou této smlouvy a prohlašuje, že je
plně odborně Způsobilý kplnění předmětu této smlouvy ve smyslu § 5 odst. 1
občanského Zákoníku a je schopen jednat se Znalostí a pečlivostí, která je sjeho
předmětem činnosti a předmětem této smlouvy spojena, je Způsobilý ke splnění všech
svých Závazků podle smlouvy, a dále prohlašuje, že je mu Znám rozsah a povaha
předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu Známy všechny relevantní technické,
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci smlouvy.



lI.
Předmět smlouvy

. Předmětem Smlouvy je provedení čištění a ochrany střešní krytiny budov v areálu
objednatele v objemu, rozsahu, způsobem, v místě a Za podmínek stanovených touto
smlouvou a podle potřeb objednatele (dále také jen „práce“), ato po celou dobu
účinnosti této smlouvy. Bližší specifikace místa plnění je uvedena v příloze č. 1 této
Smlouvy.

. Předmětem služeb jsou následující činnost:
- vyčištění od atmosférických nečistot (Smog, prach, mastnota), organických

nečistot včetně jejich Zárodků (mechy, Iišejníky, řasy, plisně);
- provedení sanačniho nástřiku střešní krytiny proti opětovné tvorbě mechů,

- provedení nanotechnologickě impregnace střešní krytiny S hydrofobním
a Zpevňujícím účinkem.

. Objednatel Se Zavazuje řádně a včas provedené práce převzít a zaplatit zhotoviteli
cenu v souladu S touto smlouvou.

III.
Práva a povinnosti zhotovitele

. Zhotovitel je povinen při plnění smlouvy postupovat Sodbornou péčí, dodržovat
obecně Závazné právní předpisy a příslušné technické normy, interní pravidla
objednatele, řídit se smlouvou a pokyny objednatele. Zhotovitel je oprávněn se odchýlit
od pokynů objednatele pouze v případě, že by jejich realizací došlo k podstatnému
porušení povinností zhotovitele podle Smlouvy nebo hrozil vznik škody, o čemž je
zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

. Pověřeným Zástupcem Zhotovitele je: Vilém Sviták, email:_

. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu platnosti této Smlouvy ZajiSti nebo provede
Svými pracovníky, kteří jsou ve smluvním vztahu Se Zhotovitelem, práce na objektech
objednatele.

. Zhotovitel Se Zavazuje zajistit, že pověřený Zástupce dle odSt. 2 tohoto článku bude
nepřetržitě pro objednatele dosažitelný telefonicky či jinak, aby objednatel mohl jeho
prostřednictvím vyzvat Zhotovitele k plnění závazků dle této Smlouvy, jejichž plnění
nesnese odkladu a Zhotovitel mohl okamžitě tato plnění Zahájit.



5. Zhotovitel je povinen poskytovat práce, jež jsou předmětem této Smlouvy,
kvalifikovanými pracovníky, jejichž oprávnění a Způsobilost odpovídá závazným
právním předpisům a příslušným technickým normám.

6. Zhotovitel je povinen Zajistit platné pracovní povolení a právo k pobytu svých
pracovníků, pokud se jedná o cizí státní příslušníky.

7. Zhotovitel je povinen na základě žádosti objednatele předat objednateli seznam
pracovníků, kteří poskytují práce, jež jsou předmětem těto smlouvy.

8. Zhotovitel je povinen poučit své pracovníky poskytující práce, jež jsou předmět této
smlouvy o následujících povinnostech:

poučení pracovníků o povinnosti dodržovat interní směrnice upravující oblast
požární ochrany a bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci (dále jen „PO
a BOZP“) v objektech objednatele;
poučení pracovníků o povinnosti pohybovat se pouze v prostorech výkonu
poskytované práce, personálních šatnách, toaletách a umývárnách pro ně
určených a v prostoru jídelny pro zaměstnance objednatele;
poučení pracovníků o povinnosti využít ke vstupu a výstupu Z objektu
objednatele výhradně vchodu pro Zaměstnance;
poučení pracovníků o povinnosti řídit se pokyny vedoucích pracovníků středisek
objednatele při poskytování služeb dle této smlouvy;
poučení pracovníků o povinnosti dodržovat interní směrnice objednatele,
jež upravují práva a povinnosti zaměstnanců objednatele;
proškolení pracovníků dle BOZP na práci ve výškách nebo práci s pracovní
plošinou.

9. Zhotovitel je povinen předat objednateli protokol o realizaci poučení dle odst. 8
podepsaný všemi pracovníky, kteří budou poskytovat práce na objektech objednatele
dle této smlouvy.

10.Zhotovitel je povinen objednatele na jeho dotaz informovat o průběhu plnění předmětu
smlouvy.

11.Zhotovitel je povinen předložit objednateli výkaz poskytnutých prací dle této smlouvy
tak, aby byl kdykoliv na žádost objednatele schopen prokázat řádně provedeni
jakékoliv práce. Výkaz provedených prací musí, mimo náležitosti stanovené vjiných
článcích této smlouvy, obsahovat také minimálně čas a misto provedeni prací, popis
prováděné práce a na předchozí žádost objednatele
ifotodokumentaci provedených praci.



12. Zhotovitel je povinen předložit objednateli certifikaci způsobu ochrany povrchů, jež jsou
předmětem plnění dle této Smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost potřebnou pro plnění Smlouvy.

2. Objednatel je povinen vytvořit pracovníkům Zhotovitele veškeré podminky nezbytné
pro řádné poskytování praci dle této smlouvy.

3. Objednatel je povinen zajistí pracovníkům zhotovitele vstupní školení P0 a BOZP
a ochrany životního prostředí a v oblasti relevantních interních předpisů objednatele.

4. Objednatel je povinen zajistit vhodné prostory pro skladování prostředků a pracovnich
pomůcek nezbytných pro poskytování praci dle této smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování praci dle této smlouvy. Zjistí-li
objednatel, že Zhotovitel poskytuje práce v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel v objednatelem stanovené lhůtě odstranil
vady vzniklé vadným plněním a nadále poskytovat práce řádným Způsobem. Jestliže
Zhotovitel tak neučini, jedná se o podstatně porušení smlouvy, které Zakládá oprávnění
objednatele k odstoupení od smlouvy.

6. Objednatel se zavazuje předávat Zhotoviteli včas informace o potřebách
rozsahu a druhu prací a další součinnost k tomu, aby bylo dílo provedeno.

V.
Změny služeb a jejich ocenění

1. Objednatel je kdykoliv v průběhu účinnosti této smlouvy oprávněn Zhotoviteli stanovit
Změnu prací („vícepráce“ nebo „méněpráce“), přičemž Změnou prací se pro účely této
smlouvy rozumí provedení prací vjiněm rozsahu, než v rozsahu prací definovaném
v čl. ll této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn Za účelem Změny praci dle předchozího odstavce tohoto
článku dát zhotoviteli pokyn k provedení, resp. neprovedeni takových praci,
a Zhotovitel je povinen tento pokyn akceptovat.

3. Veškeré vicepráce, které prokazatelně překračují rámec původního Zadání prací
vyplývajících Ze vstupních dokumentů a jejichž provedení nebylo v okamžiku uzavření
této smlouvy ani při vynaloženi veškeré odborně péče při prověřování obsahu těchto
vstupních dokumentů předvídatelně, je možné provést pouze na Základě předem



písemně dohodnutého dodatku k této Smlouvě, v němž se Smluvní Strany dohodnou
na rozsahu a ceně těchto víceprací, a dále v Souladu Se ZZVZ.

. Objednatel je oprávněn omezit rozsah praci (méněpráce); v takovém případě bude
cena praci úměrně Snižena v Souladu S použitím cen uvedených v čI. VII. a příloze č.
2 této Smlouvy.

VI.
Doba a misto plnění

. Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 01.05. 2021 do 31.05. 2021. Doba
platnosti se může změnit S ohledem na meteorologické podminky.

. Místem plnění dle Smlouvy jsou objekty objednatele uvedené v příloze č. 1 Smlouvy.

VII.
Cena, platební a fakturační podmínky

. Objednatel uhradí zhotoviteli za práce poskytnuté v průběhu plnění cenu vyplývající
Z cenové nabídky zhotovitele, kterou podal v rámci Zakázky a která je k této Smlouvě
přiložena jako příloha č. 2 (dále také jen jako „Ceník“). V ceně jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele Související S plněním předmětu smlouvy a všechny Související
náklady ve Smlouvě neuvedené, o kterých zhotovitel vědět měl nebo mohl. Limitní
částkou plnění dle této smlouvy je 488.376.- Kč (čtyřista osmdesát osm tisíc tři sta
Sedmdesát šest korun českých) bez DPH.

. Ceník zahrnuje všechny práce poskytované na základě této Smlouvy, všechny smluvní
závazky a všechny záležitostí a věci nezbytné k řádnému poskytnutí prací a i veškeré
náklady zhotovitele Spojené S plněním Smlouvy, veškerá cla, dané ajakékoli další
případné poplatky Související S plněním této Smlouvy. Tím není dotčen čl. V. této
smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se Stanoví, že zhotovitel je povinen
uhradit jakékoli náklady, cla, daně a/nebo jakékoli poplatky související S plněním této
Smlouvy bez toho, že by tím zhotoviteli vznikl vůči objednateli jakýkoliv nárok.

. Zhotovitel na Sebe tímto ve SmySIu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku,
přebírá nebezpečí změny okolnosti, jež by mohly v budoucnu nastat, a nevznikne mu
tak právo vyvolat obnovení jednání o Smlouvě. Zhotovitel proto není oprávněn
domáhat Se obnovení jednání o smlouvě ve vztahu k Ceníku ani v případě podstatné
změny okolností.

. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli v Souvislosti s poskytováním prací žádné
Zálohy.



5. Ceny vCeníku jsou uvedeny bez DPH stím, že DPH k cenám bude vyúčtována
v Zákonem stanovené výši ke dni Zdanitelného plnění.

6. Zhotovitel předloží objednateli výkaz poskytnutých prací dle této smlouvy Zpětné Za
dobu plnění. Výkaz poskytnutých prací je přílohou faktury. Úhrada za poskytnuté práce
bude provedena na základě řádně vystavené faktury, jež musí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

7. Odmítne-li objednatel výkaz poskytnutých prací, musí specifikovat, které položky a
Zjakého důvodu rozporuje. Zhotovitel je povinen Se k rozporovaným položkám
vyjádřit, a to do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu bylo předáno odmítnutí výkazu
poskytnutých prací Za dobu plnění měsíc.

8. Potvrzením výkazu poskytnutých prací se příslušné práce považují za převzaté.
Povéřeným zástupcem odběratele pro převzetí díla a potvrzení výkazu poskytnutých
prací je: Petr Hlavatý, e-mail: telefon:

9. Řádné vystavená faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení
objednateli na adresu fakturaceıfistirincz. Dnem zaplacení je den odepsáni
faktu rovaně částky z účtu objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

10. Pokud faktura nebude splňovat podmínky určené tímto článkem smlouvy či platnými
právními předpisy pro daňové doklady, nepůsobí vůči objednateli žádné právní účinky.

11.0bjednatel je oprávněn Započíst oproti pohledávkám zhotovitele své pohledávky
Za Zhotovitelem bez ohledu na jejich Splatnost.

12.2hotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele provést
započtení svých pohledávek proti pohledávkám objednatele vzniklých z této smlouvy.

13.Veškeré platby mezi smluvním stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním
Způsobem.

14.Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH
jako nespolehlivý plátce. Dále prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví
smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se
některé Z prohlášení Zhotovitele dle tohoto ustanovení ukáže jako nepravdivé,
Zavazuje se Zhotovitel Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč
a objednatel je oprávněn zajistit DPH zhotovitele a poukázat částku odpovídající DPH
namísto Zhotovitele přímo na účet příslušného finančního úřadu; totéž platí i v případě,
že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření



Smlouvy.

VIII.
Zvláštní ujednání

. Zhotovitel poskytuje podle této Smlouvy záruku na řádné poskytování praci dle čl. ||.
této Smlouvy, a to na řádné provedeni praci, použití bezvadných materiálů, výrobků
a Zařízení schválených pro provozování v České republice, která počíná běžet
od převzetí praci dle Smlouvy objednatelem.

. Záruční lhůta končí po uplynutí 5 let od předání Služeb Objednateli.

. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré vady, faktické i právní, trvalé nebo Skryté,
odstranitelné i neodStranítelné, u praci, které jsou předmětem smlouvy. Zhotovitel
zároveň poskytuje objednateli Záruku za veškeré práce, které jsou předmětem dila dle
smlouvy, a to i v případě, že tyto práce trpí vadami.

. Při zjištění objednatele, že práce nebyly provedeny dle podmínek této Smlouvy
a požadavků a dispozic objednatele, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky bez nároku
na navýšení finančního plnění odstranit, a to neprodleně po upozorněni objednatelem,
popř. v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem. Nebude-li odstranění vad možné, je
Zhotovitel oprávněn dodat náhradní práce, nedohodnou-li Se smluvní strany jinak.

. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit na vlastni náklady dozor nad bezpečností a organizaci
práce pracovníků zhotovitele.

. Zhotovitel písemně upozorní objednavatele na všechny okolnosti, které by mohly vést
nebo by přímo vedly k ohrožení života nebo zdravi pracovníků nebo třetích osob.

. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro všechny pracovníky, kteří poskytuji práce dle této
Smlouvy negativni osvědčení na Covid 19 a na požádání jej předložit odpovědnému
Zástupci objednatele.

. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno odpovídající pojištěni odpovědnosti za Své
podnikatelské činnosti a to jak vůči pracovníkům, tak vůči třetí osobě.

. Zhotovitel Se Zavazuje uhradit objednateli škodu, kterou prokazatelně Způsobi jeho
pracovníci.

10.Zhotovitel Se zavazuje Zajistit, aby jeho pracovníci nepožívali před nebo během
pracovni směny alkoholické nápoje a omamné látky. Bude-li objednatelem zjištěno,
že pracovníci objednatele jsou pod vlivem alkoholu či omamných látek, zavazuje se
dodavatel (zhotovitel) Zajistit jejich okamžitou výměnu.



11.Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro provádění činností dle smlouvy, pojistnou
smlouvou pro případ pojistné události Související S prováděním činností dle Smlouvy,
a to Zejména a minimálně v rozsahu pojištění na hmotné škody vůči objednateli
a třetím osobám, a to na hodnotu pojistné události minimálně 700.000,- Kč (sedm set
tisic korun českých). Zhotovitel předloží a předá objednateli originál či úředně ověřené
kopie platných a účinných pojistných Smluv nejpozději při podpisu smlouvy.

12. Obě smluvní strany se Zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
nejsou veřejně známé a o kterých Se při provádění činností ve Smyslu smlouvy nebo
v Souvislosti s ní dozví a Za tím účelem nesmí tyto skutečnosti sdělovat a Zpřístupňovat
dalším osobám, ani jinak využívat pro vlastní účely, a to ještě po dobu tří let
po ukončení tohoto smluvního vztahu.

IX.
Smluvní pokuty

1. Vpřípadě prodlení S úhradou faktury dle čl. VII. smlouvy Se objednatel Zavazuje
zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Zdlužné částky Za každý den

prodlení.

2. Smluvní pokuta Za prodlení Sjednaného a řádného termínu dohodnutého plnění je
Stanovena v minimální výši 0,05% Za každý případ a započatý den.

3. Pokud zhotovitel poruší ustanovení čl. ll Smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat
zaplacení Smluvní pokuty až do výše 1.000,- Kč Za každý takový Zjištěný případ.

4. Pokud zhotovitel poruší povinnost uvedenou včl. Vlll. odSt. 11 smlouvy, zaplatí
zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takový zjištěný
pñpad.

5. V případech, které nejsou uvedeny výše, kdy jedna ze Smluvních Stran poruší smlouvu
Způsobem, který zakládá právo druhé Smluvní Strany odstoupit od Smlouvy, může
smluvní Strana požadovat po porušující Smluvní Straně Zaplacení Smluvní pokuty
až do výše 1.000,- Kč Za každý případ nebo Započatý den prodlení (dle povahy
porušené povinnosti).

6. Smluvní pokutiou Splatné do 15 kalendářních dnů ode den doručení písemné výzvy
k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena Splatnost delší. Objednatel Si vyhrazuje právo
na určení Způsobu úhrady, a to včetně možnosti Zápočtu proti kterékoliv splatné
pohledávce zhotovitele.

7. PovinnoStí zaplatit Smluvní pokuty, jakjSou Specifikovány v tomto článku Smlouvy, není
nijak dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Povinnost Zaplatit Smluvní pokutu



může vzniknout i opakovaně, její celková výše není omezena. Zaplacením Smluvní
pokuty není dotčena povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění předmětu Smlouvy.

X.
Ukončení trvání smlouvy

. Smlouvu lze ukončit:

a. písemnou dohodou Smluvních stran;
b. písemnou výpovědi kterékoli Ze smluvních stran i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně;
c. písemným odstoupenim Z důvodu podstatněho porušení této smlouvy, kterým jsou
Zejména:

l. Zhotovitel provádí práce v rozporu s požadavky objednatele stanovenými
v rámci smlouvy;
ll. Zhotovitel neodstraní vady prací ve lhůtě dle čl. IV. odst. 5 smlouvy;
Ill. zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) neplní práce ve Smluvené lhůtě
dle čl. Il. smlouvy;
IV. zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) poruší další povinnosti dle smlouvy,
a to i bez předchozího upozorněni objednatele na taková porušení;
V. Zhotovitel se při poskytování služeb dopustí přestupku podle zákona
č. 251/2005 Sb., o inspekci práce, ve Znění pozdějších předpisů, nebo podle zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů;
VI. v insolvenčním řízení bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, byl insolvenční návrh
zamitnut proto, že majetek Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačujici,
nebo Zhotovitel vstoupil do likvidace.

. Účinky odstoupení od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

. Odstoupenim od smlouvy není dotčen nárok na Zaplaceni smluvních pokut, případně
nárok na náhradu škody.

. Obě strany se Zavazují nejpozději při ukončení Smlouvy vrátit druhé Straně veškeré
písemnosti, které jí náleží.

XII.
Závěrečná ustanovení

.Veškeré případné Spory vzniklé mezi smluvními Stranami na Základě
nebo v souvislosti Se Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních Stran.

10



V případě, že tyto Spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, bude k jejich projednání
a rozhodnuti příslušný Soud, který je obecným soudem objednatele v době podpisu
Smlouvy.

. Jakékoliv změny této Smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě objednatele
a zhotovitele formou písemného dodatku.

. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní Strana obdrží jedno vyhotovení. Ve stejném počtu se vyhotovuji případné
dodatky či změny této smlouvy.

. Smluvní strany berou na vědomi, že smlouva včetně jejich dodatků bude zveřejněna
vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Zhotovitel
Zároveň timto dává objednateli svůj výslovný souhlas ve smyslu Zákona č. 110/2019
Sb., o Zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, se zpracováním
veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu
neurčitou, Za účelem splnění smluvních povinnosti, evidence Smlouvy a zpřístupnění
obsahu smlouvy veřejnosti.

. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru Smluv.
Zveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv se Zavazuje Zajistit objednatel do 10
dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

ve Štirinè dne; .'LQ- DLL LOL/Í ve Štiřinë dne: lqpą „*LOM

n _ SION EU s.r.o.Bolzanova 1615", 110 00 Praha 1rc: .08003418

Příloha č. 1: Specifikace místa plnění

Příloha č. 2: Cenik Krycí list

11



Příloha č. 1

Specifikace místa plnění zakázky

„Čištění a ochrana střešní krytiny budov v areálu Zámku Štiřín“

Popis Objektů - Zámek Štiřín

Areál se skládá : zámecká budova - Z, dům Arminia - A, dům Salm - S, dům Jockey - J,
dům Atis - T

- Zámecká budova je tří podlažní, rozdělená do tří křídel, Střecha mansardová, členěná,
Střešní krytina bobrovka, budova je památkově chráněna

- Dům Arminia je čtyř podlažní budova (Suterén + 3 Obytné podlaží), Střecha valbová S
vikýři, členéná, střešní krytina bobrovka

- Dům Salm je dvou podlažní budova (přízemí + l obytné podlaží), Střecha Sedlová
S vikýři „volské oko", členěná, Střešní krytina bobrovka

- Dům Jockey je tří podlažní budova (Suterén, přízemí + 1 obytné podlaží), Střecha
Sedlová S vikýři „volské oko", členěná, Střešní krytina bobrovka

- Dům Atis je tří podlažní budova (Suterén, přízemí a l obytné podlaží), Střecha je
atypická, členitá, Střešní' krytina -- kombinace Sklo, plech a bobrovka

. , Digitálně
VI lem podepsal

_ I Vilém Sviták
SVIta Datum;

` 2021.03.16
k 19:20:48

+01 '00'



Příloha Č. 2

KRYcÍ LısT NABÍDKY

Veřejná Zakázka malého rozsahu na služby dle ustanovení § 6, 14 odst. 3, § 27 a §-3'1
Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpısu

„čištěnía ochrana střešníkrytiny budov v areálu Zámku
Šflřın“

Základní identifikační údaje

Název veřejná zakázky:

Zadavatel:
Název: Zámek Štiřín
Se sídlem: Ringhotterova 711, Štiřin, 251 68 Kamenice
IČO: 62933906
Dodavatel:
Název: NANO FUSION EU s.r.o.

Se sídlem: Bolzanova 1615/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Osoba(y) oprávněná Vilém Sviták -jednatel
jednat/zastupovat
dodavatele:
IČO: 0800341 6
DIČ: 0208003416
Kontaktní osoba: Vilém Sviták
Tel./mobil:
E~mail:

Celková nabídková cena (v Kč bez DPH, sazba a částka DPH, v Kč včetně DPH,
s uvedením na 2 desetinná místa):

488.376,- Kč bez DPH | DPH 21 % | DPH 102.558,96 Kč | 590.934,96 Kč vč DPH
Délka záruční doby: 5 let I 60 měsíců

Nabízená záruční doba v měsících:
Čestné rohlášení

Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání
nabídky včetně Zadávací dokumentace. Před podáním nabídky si vvjasnil veškerá sporná ustanovení
a případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní
realizaci veřejné Zakázky, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou po celou dobu realizace veřejné
zakázky. Účastník vzhledem k výše uvedenému s obsahem nabídky výslovně souhlasí.
Datum: 16.03.2021

Osoba oprávněná jednat/zastupovat dodavatele

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, přijmení
Funkce
Datum 16.03.2021 \ n | ı Dlgl'fäl' ÍĚ

0 ı Datum:
SVIta k2021.03.ıó

1 9:1 0:01 +01 '00'


